Date
07.03.2026
14.03.2026
28.03.2026
02.04.2026
09.04.2026
16.04.2026
23.04.2026
30.04.2026
07.05.2026
21.05.2026
28.05.2026
30.05.2026
04.06.2026
06.06.2026
11.06.2026
18.06.2026
20.06.2026
25.06.2026
02.07.2026
09.07.2026
16.07.2026
23.07.2026
13.08.2026
20.08.2026
27.08.2026
03.09.2026
10.09.2026
17.09.2026
01.10.2026
15.10.2026
22.10.2026
24.10.2026
05.11.2026

Jour
Samedi
Samedi
Samedi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Samedi
Jeudi
Samedi
Jeudi
Jeudi
Samedi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Samedi
Jeudi

Activité
Loto USL Penthaz
Nettoyage
AG - QOuverture
Entrainement
Réserve
Entrainement
Réserve
Entrainement
Réserve
Entrainement
Tir de campagne — avancé
TC a Penthalaz
Réserve
Tir des municipalités
Entrainement
Programme obligatoire
Tir des municipalités
Réserve
Entrainement
Réserve
Programme obligatoire
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Programme obligatoire
Réserve
Entrainement
Réserve
Entrainement
Réserve
Entrainement
AG - Cloture
Souper de remerciement

Horaire
18h00 — 00h00
09h00 — 15h00
09h00 — 15h00
18h00 — 20h00

18h00 — 20h00

18h00 — 20h00

18h00 — 20h00
17h30 — 20h00

09h00 — 15h00
18h00 — 20h00
17h30 — 20h00
09h00 — 15h00

18h00 — 20h00

17h30 — 20h00
18h00 — 20h00
18h00 — 20h00
18h00 — 20h00
17h30 — 20h00

18h00 — 20h00

18h00 — 20h00

18h00 — 20h00

09h00 — 15h00
18h00 — 23h00



