

Date	Jour	Activité	Horaire
07.03.2026	Samedi	Loto USL Penthaz	18h00 – 00h00
14.03.2026	Samedi	Nettoyage	09h00 – 15h00
28.03.2026	Samedi	AG – Ouverture	09h00 – 15h00
02.04.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
09.04.2026	Jeudi	Réserve	
16.04.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
23.04.2026	Jeudi	Réserve	
30.04.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
07.05.2026	Jeudi	Réserve	
21.05.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
28.05.2026	Jeudi	Tir de campagne – avancé	17h30 – 20h00
30.05.2026	Samedi	TC à Penthalaz	
04.06.2026	Jeudi	Réserve	
06.06.2026	Samedi	Tir des municipalités	09h00 – 15h00
11.06.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
18.06.2026	Jeudi	Programme obligatoire	17h30 – 20h00
20.06.2026	Samedi	Tir des municipalités	09h00 – 15h00
25.06.2026	Jeudi	Réserve	
02.07.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
09.07.2026	Jeudi	Réserve	
16.07.2026	Jeudi	Programme obligatoire	17h30 – 20h00
23.07.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
13.08.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
20.08.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
27.08.2026	Jeudi	Programme obligatoire	17h30 – 20h00
03.09.2026	Jeudi	Réserve	
10.09.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
17.09.2026	Jeudi	Réserve	
01.10.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
15.10.2026	Jeudi	Réserve	
22.10.2026	Jeudi	Entraînement	18h00 – 20h00
24.10.2026	Samedi	AG – Clôture	09h00 – 15h00
05.11.2026	Jeudi	Souper de remerciement	18h00 – 23h00